
Personalliste	Jura	2025/2026	
	 NAME	 E-MAIL	 NATEL	

Schule/Büro	
1H-	2H	A	 Myreille	Burri	 myreille.burri@edufr.ch	 079	904	87	48		
1H-2H	B	 Simona	Schürch	 simona.schuerch@edufr.ch	 077	528	42	36	
1H-2HC	 Marlen	Jacob	 marlen.jacob@edufr.ch	 078	324	83	58	
1H-2HC	 Regula	Jungo	

Nussbaumer	
regula.jungo@edufr.ch	 078	324	83	58	

3H	 Jasmin	Jungo	 jasmin.jungo01@edufr.ch	 077	432	55	74	
3H	 Sarah	Haslebacher	 sarah.haslebacher@edufr.ch	 077	432	55	74	
3H	Stv.	bis	Dez.	25	 Nadia	Prassl	 nadia.eberhart@edufr.ch	 077	432	55	74	
4H	 Sandra	Brügger	 sandra.stucki@edufr.ch	 077	427	31	48	
4H	 Lynn	Rohmann	 lynn.rohmann@edufr.ch	 077	427	31	48	
5H	 Tina	Baeriswyl	 tina.baeriswyl@edufr.ch	 077	507	21	23	
6H	 Marius	Jungo	 marius.jungo@edufr.ch	 079 442 46 37	
5-6H	 Yannick	Herren	 yannick.herren@edufr.ch	 077	432	55	77	
7H	 Benjamin	Jungo	 benjamin.jungo@edufr.ch	 078	206	17	17	
7-8H	 Tiphanie	Caloz	 Tiphanie.caloz@edufr.ch	 079	820	12	68	
8H	 Yannik	Bächler	 yannik.baechler@edufr.ch	 077	453	10	37	
LoeK	5-6H	 Jessica	Clement	 jessica.clement@edufr.ch	 	
LoeK	7-8H	 Johanna	Michel	 johanna.michel@edufr.ch	 	
TTG	 Amalia	Muresan	 amalia.muresan@edufr.ch	 	
DAZ	 Karin	Portmann	 karin.portmann@edufr.ch	 077	400	94	67	
NM/VM	 Amélie	Wenger	 amelie.wenger@edufr.ch	 	
NM/VM	 Caroline	Hilaire	 caroline.hilaire@edufr.ch	 	
Schulpsychologie	
Stv	bis	Dezember	25	

Lisa	Bonn	
Maja	Solertmann	

lisa.bonn@edufr.ch	
maja.soltermann@edufr.ch	

026	352	92	55	
	

Logopädie	 Susanne	Aubert	 susanne.aubert@edufr.ch	(Mo,	Di,	Fr)	 026	352	92	55	
Schulsozialarbeit	 Valérie Waeber	 valerie.waeber@edufr.ch	 	
Psychomotorik Silvia Feuz silvia.feuz@edufr.ch	(Mo,	Di,	Mi) 079 615 28 77	
Ref.	LP	 Anita	Wenger	 anita.wengerch@bluewin.ch	 	
Kath.	LP	 Silvie	Schafer	 schafer.silvie@hotmail.com	 	
Kath.	LP	 Sabitha	Seevaratnam	 sabitha.seevaratnam@gmail.com	 	
Abwartkoordinator	 Jean-Charles	G.	 jean-charles.gauch@ville-fr.ch	 026 351 75 60	
ASB	Jura   026	352	91	06	
Schuldirektion	 Katja	Lüthi	 katja.luethi@edufr.ch	 026	352	91	25	

mailto:lisa.bonn@edufr.ch
mailto:susanne.aubert@edufr.ch
mailto:silvia.feuz@edufr.ch


077	452	49	28	
Hauswart	A	
Hauswart	DOSF	

Yves	Baeriswyl	 yves.baeriswyl@ville-fr.ch	 026	352	92	48	

Hauswart	Gebäude	B	
und	A	

Pierre- Alain Hayoz pierre-alain.hayoz@ville-fr.ch 026 352 91 38 
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